
 

 

  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

   

16 февраля 2021 № ЧС-01-03-19 

   

О признании обращения в 

Департамент культуры  города 

Москвы депутатским запросом 

 

 
 

 

 

 

В соответствии со статьями 2, 5, 8, 13, 34 Закона города Москвы от 6 

ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе 

Москве", статьей 6 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 "О 

гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные 

должности в городе Москве", Уставом муниципального округа Чертаново 

Северное, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Чертаново 

Северное Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное 

решил: 

 1. Признать обращение депутатов  Совета депутатов муниципального 

округа Чертаново Северное Смирнова В.Н, Лежневой Л.А., Ильиной Е.В. в адрес 

руководителя Департамента культуры города Москвы Кибовского А.В. 

депутатским запросом (приложение). 

2. Направить депутатский запрос в Департамент культуры города Москвы 

не позднее трех дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский 

муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Чертаново Северное. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу 

муниципального округа Чертаново Северное Абрамова-Бубненкова Б.Б. 

 

 

Глава муниципального округа  

Чертаново Северное                                                          Б.Б.Абрамов-Бубненков 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Чертаново Северное 

от  16 февраля 2021 года 

№ ЧС-01-03-19 

 
ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС 

 

Руководителю  

Департамента культуры  

города Москвы  

А.В. Кибовскому 

 
Уважаемый Александр Владимирович! 

 

Просим Вас разъяснить причины: 

1. Многолетнего неиспользования большей части территории земельного 

участка площадью 0,461 га, расположенного по адресу: г. Москва, Сумской 

проезд, дом 6 А, ГБУК города Москвы "Центр культуры и спорта". 

2. Ограничения нахождения детей, подростков на территории 

вышеуказанного участка для проведения досуга в отсутствии иных целей 

использования участка. 

Ответ просьба направить по адресу: 117587, Москва, Варшавское шоссе, 

д.116 и на электронную почту: chsm.uao@mail.ru. 

 

С уважением 

 

Депутаты Совета депутатов  

муниципального округа Чертаново Северное                               В.Н. Смирнов 

 

                                                                                                                 Л.А. Лежнева 

 

                                                                                                                  Е.В. Ильина 

 

                                                                                                          

 


